Caminhada/Corrida de rua do Tribunal de Justiça do Ceará, que tem como objetivo estimular a prática de exercícios físicos, assim
como, celebrar o dia do Servidor Público no ano de 2025; VIGÊNCIA: 6 (seis) meses, contados a partir da data da assinatura;
VALOR GLOBAL: R$ 235.000,00 (duzentos e trinta e cinco mil reais); PROCESSO ADMINISTRATIVO: 8514171-
13.2025.8.06.0000; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 14.133/21 com suas alterações, pela Resolução CNJ nº 255/2018,
atualizada pela Resolução CNJ nº 540/2023; pela Resolução nº 497/2023; Resolução CNJ 169/2013 e suas alterações;